SEMAD. AKAJATU3A

FOLHA

RÚPRICAt?.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do

Secretário Municipal de Administração, designado pelo Decreto n° 006/2022, no uso de suas

atribuições legais, declara como DESERTA, a Chamada Pública n° 001/2022 que tem como

objeto o Chamamento Público para Credenciamento de Instituição Financeiras autorizadas a

funcionar pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo. Comercial ou Cooperativo e

Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para prestação de serviços de recolhimento de

DAM - Documento de Arrecadação Municipal para o Município de Anajatuba/MA, por não acudir

nenhum interessado, conforme Ata lavrada pela Comissão Permanente de Licitação.

Anajatuba - MA, em 17 de fevereiro de 2022.

LEONARDO MENDES ARAGÃO^
Secretário Municipal de Administração

Decreto n° 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anaiatuba.ma.gov.br

SEMAD yVNAJATUBA
FOLHA

RGBRICAiB^

PREFEITURA MUNÍCÍRAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

CERTIDÃO DE FIXAÇÃO NO MURAL DE AVISOS

CERTIFICO para os devidos fins que foi afixada cópia do Aviso de Licitação Deserta

da Chamada Pública n° 001/2022, cujo objeto é o Chamamento Público para Credenciamento

de Instituição Financeiras autorizadas a funcionar pelo Banco Central do Brasil na forma de

Banco múltiplo, Comercial ou Cooperativo e Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRAPAN,

para prestação de serviços de recolhimento de DAM - Documento de Arrecadação Municipal

para o Município de Anajatuba/MA, datado de 17 de fevereiro de 2022, no Mural de Avisos desta

Prefeitura, em local de amplo e fácil acesso ao público.

Anajatuba - MA, em 17 de fevereiro de 2022

LEONARDO MENDES ARAG^O
Secretário Municipal de Administração

Decreto n°006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

SeiViAO-ÂNAJATUBA
FOLHA
RúbricaÍS""

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AUTORIZAÇÃO PARA REPETIÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA

Na qualidade de Secretário Municipal de Administração e no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei n.° 8.666/93 e suas alterações.

Considerando que a Chamada foi amplamente divulgada, sendo publicada no
Diário Oficial do Estado do Maranhão - DOE, Jornal de Grande Circulação -"JORNAL O
IMPARCIAL", no Quadro de Avisos da Prefeitura e no Site oficial do município
https://www.anaiatuba.ma.aov.br:

Considerando que nenhum interessado acudiu ao chamamento promovido por esta
Administração Municipal; e

Considerando os princípios legais atinentes á espécie, em especial os princípios da
legalidade, publicidade e competitividade,

RESOLVE:

Autorizar a REPETIÇÃO da CHAMADA PIJBLICA n° 001/2022 cujo objeto é o
Chamamento Público para Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas a funcionar

pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo. Comercial ou Cooperativo e
Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para prestação de serviços de recolhimento
de DAM - Documento de Arrecadação Municipal para o Município de Anajatuba/MA.

Anajatuba - MA, em 18 de fevereiro de 2022.

LEONARDO MENDES ARAG^
Secretário Municipal de Administração

Decreto n" 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anajatuba.ma.gov.br